ESTADO DEMATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Ofício 024/2025 - GAB VER SGT CRUZ
Ao: Exmo Sr Renato Câmara —Deputado Estadual —MDB

Aquidauana-MS, 29 de maio de 2025.

Exmo Sr Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente digiro-me a Vossa Excelência para solicitar uma

intervenção junto aAGESUL na pessoa do Diretor Presidente Senhor Mauro Azambuja Rondon, para

que seja realizado serviço de manutenção no acostamento da rodovia MS-450, no trecho entre o

município de Aquidauana a BR-262, no Distrito de Palmeiras.

A referida solicitação se faz necessária, pois a vegetação em torno da rodovia, está

invadindo a pista de rolamento, causando transtornos no deslocamento das pessoas que utilizam essa

via.

Sendo o que se apresenta para o momento e no aguardo de uma resposta positiva,

aproveito para apresentar votos de estima e consideração.

Atenciosamente, na
“a i A N y a

E” «
Sargento Ai - Vereador

Pal

A Nim
f

A rt f/
f